OD MLODZIKA DO OLIMPIJCZYKA — Szd4ste Eliminacje w Sezonie 2021/22

Warszawa, 14.5.2022

Konkurencja 17 Dziewczat, 100m dowolny 12 - 14 lat
14.05.2022 - 14:15 Wyniki
Punkty: FINA 2022
Pozycja Rok ur. Czas Pkt 50m 100m
12 lat
1. SOBOTKA, Oliwia 10 UKS 48 Warszawa Srodmieécie 1:04.20 522 30.93 33.27
2. LESNIEWSKA, Barbara 10  UKS 48 Warszawa Srédmiescie 1:05.41 494 31.02 34.39
3. ZYDRON, Wiktoria 10 MKP ,,Warszawianka" 1:07.10 457 32.25 34.85
4. PIETUCH, Antonina 10  Uczniowski Klub Sportowy Delfin Le1:07.23) 455 31.62 35.61
5. MATOWICKA, Maja 10 MKS ,,gagiellonka" Warszawa 1:08.40 432 32.20 36.20
6. LIPINSKA, Natalia 10 UKS ,,Osemka" Torun 1:08.49 430 32.80 35.69
7. RACHWALIK, Wiktoria 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:08.69 426 34.14 34.55
8. KLOC, Hanna 10  UKS Fala Nieporet 1:09.46 412 33.39 36.07
9. ZWARDON, Aleksandra 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:10.08 401 33.98 36.10
10. MARKOWSKA, Pola 10 MKS ,,Jagiellonka" Warszawa 1:10.53 394 33.47 37.06
11. BRECZKO, Paulina 10 UKS OMEGA Sokoétka 1:10.91 387 33.99 36.92
12. URBANEK, Maria 10 UKS Nawa Skierniewice 1:10.99 386 34.03 36.96
13. MYDLOWSKA, Roxana 10 KP Raw-Swim 1:11.39 380 34.05 37.34
14. KOPP, Zuzanna 10  UKS Pirania Targbéwek 1:11.65 375 34.25 37.40
15. DOROSZ, Anna 10 UKS Pirania Targéwek 1:11.78 373 34.28 37.50
16. SZULC, Adelajda 10 UKS SP-149 t 6dz 1:11.83 373 34.86 36.97
17. LISOWSKA, Zofia 10 IKS Konstancin 1:11.96 371 35.43 36.53
18. JAROS, Barbara 10 UKS ,,Skalar" Warszawa 1:12.52 362 34.68 37.84
19. SWIATKIEWICZ, Tola 10 IKS Konstancin 1:13.41 349 33.57 39.84
20. POLSAKOVA, Nina 10 IUKS ,,Muszelka" Warszawa 1:14.33 336 34.18 40.15
21. CIBOROWSKA, Anna 10 MKP ,,Warszawianka" 1:14.44 335 34.96 39.48
22. NIESLUCHOWSKA, Gabriela 10 MKP ,,Warszawianka" 1:14.75 331 35.34 39.41
23. SZERSZENOWICZ, Natalia 10 MKS ,,Jagiellonka" Warszawa 1:15.27 324 35.78 39.49
24. PIETRZYK, Maria 10 KP Raw-Swim 1:16.39 310 35.76 40.63
25. SYPNIEWSKA, Anna 10 UKS Nawa Skierniewice 1:16.67 306 37.25 39.42
26. STEFANSKA, Alicja 10  sSt. KF KS , Fenix" Ozaréw Mazowiec1:17.83 293 36.83 41.00
27. WIECKOWSKA, Maja 10 Buks 1:17.93 292 36.96 40.97
28. LOPACINSKA, Karina 10 IKS Konstancin 1:18.04 290 36.75 41.29
29. SOWA, Aleksandra 10  UKS Kapry-Armexim Pruszkéw 1:18.65 284 36.21 42.44
30. CIESLAK, Helena 10 MKP ,,Warszawianka" 1:19.44 275 37.58 41.86
31. BLOM, Mia 10 UKS Aguator 1:19.54 274 36.57 42.97
32. ANIELSKA, Aleksandra 10 UKS ,,Skalar" Warszawa 1:19.60 274 37.78 41.82
33. HANDZLIK, Aleksandra 10 MKP ,,Warszawianka" 1:19.70 273 38.16 41.54
34. BOLDAK, Natasza 10 UKS Ostrobramska 1:19.73 272 38.64 41.09
35. GUTOWSKA, Jadwiga 10 UKS Swim Team Wilanéw 1:20.25 267 37.02 43.23
36. SZARLIK, Eliza 10  UKS Kapry-Armexim Pruszkéw 1:21.44 255 38.97 42.47
37. SZAJKOWSKA, Adrianna 10  UKS Pirania Targbéwek 1:21.46 255 39.08 42.38
38. MAZURKIEWICZ, Michalina 10 MKP ,,Warszawianka" 1:21.49 255 37.42 44.07
39. GERASIMOVA, Nicole 10 MKP ,,Warszawianka" 1:22.22 248 38.31 43.91
40. PIASKOWSKA, Maria 10 UKS 190 t6dz 1:22.50 246 39.61 42.89
41. PODLEWSKA, Malgorzata 10 MKP ,,Warszawianka" 1:22.71 244 39.09 43.62
42. 7ZAK, Monika 10 Uks Jagiellonia Swim 1:22.87 242 39.45 43.42
43. SYPEREK, Zofia 10 MKS ,,Jagiellonka" Warszawa 1:23.38 238 39.67 43.71
44. WASIELEWSKA, Aleksandra 10  UKS Kapry-Armexim Pruszkéw 1:23.50 237 39.85 43.65
45. PIETRASZEWICZ, Roksana 10 MKS Juvenia Biatystok 1:23.90 234 39.44 44.46
46. KOPEC, Wiktoria 10  UKS Kapry-Armexim Pruszkéw 1:24.31 230 41.20 43.11
47. WIKALINSKA, Maria 10 UKS ,,Skalar" Warszawa 1:27.40 207 39.96 47.44
48. DABROWSKA, Anna 10 Uks ,,Pingwiny" 1:27.88 203 40.31 47.57
49. TUCHARZ, Oliwia 10 UKS Pirania Targéwek 1:29.40 193 41.67 47.73
50. JANKOWSKA, Jasmina 10 UKS WAWER Warszawa 1:30.02 189 39.48 50.54
51. JABLONSKA, Julia 10 UKS "V" tomianki 1:30.20 188 42.16 48.04
52. MALEC, Oliwia 10 IKS Konstancin 1:31.58 180 44.03 47.55
53. ROMANOWSKA, Maria 10 MKP ,,Warszawianka" 1:32.07 177 43.91 48.16
54. ANDRUSZKIEWICZ, Zuzanna 10 Uks ,,Pingwiny" 1:32.95 172 42.92 50.03
55. JASIENCZUK, Sabina 10 UKS Olimpic Warka 1:33.99 166 42.78 51.21
56. PIATKIEWICZ, Beata 10 UKS Aquator 1:35.67 157 44.06 51.61
57. KUKULSKA, Amelia 10  UKS Kapry-Armexim Pruszkéw 1:36.73 152 46.01 50.72
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OD MLODZIKA DO OLIMPIJCZYKA — Szd4ste Eliminacje w Sezonie 2021/22

Warszawa, 14.5.2022

Konkurencja 17, Dziewczat, 100m dowolny, 12 lat

Pozycja

58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
DYSKW.

DYSKW.

PACHECKA, Zofia
LUTOMIRSKA, Joanna
GRANECKA, Lena
KACKA, Zofia
GAJOWNICZEK, Julia
SADKOWSKA, Agata
SZOSTEK, Maria
KOTWICKA, Milena
KUCHTA, Kornelia
KROL, Martyna

KROL, Karolina

LESINSKA, Maja
SOWINSKA, Wiktoria
JABLONSKA, Gabriela
CHALUPKA, Amelia
MADRY, Maja
SZCZESNIAK, Lena
SZYNKIEWICZ, Julia
KURPIEWSKA, Kaja
PIKON, Julia

t UCZAK, Anika
JADOWSKA, Lena
GOLEBIEWSKA, Alicja
KAZANOWSKA, Kaja
DOMANSKA, Anna
LENDZION, Maria
PATYRA, Joanna
MORYC, Laura
MOLENDA, Iga
GODOS, Olga
PAWLAK, Jagoda
SZCZEPANSKA, Anna
KBEISSI, Eva
ZALESKA, Pola
JACH-BARTCHA, Mila
SZUBERT, Dorota
KOSTRZEWA, Roksana
CHOROSTECKA, Julia
KRAS, Alicja
GRZYBCZYK, Maja
GREGORCZYK, Antonina
ZIEMCZYK, Malgorzata
BORYCZKA, Julia
MLECZKO, Weronika
SWILLO, Eliza
CIESLUKOWSKA, Antonina
MINIEWICZ, Julia
TRYBEL, Zofia
KWIATKOWSKA, Maria

Rok ur.
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UKS WAWER Warszawa
UKS "V" tomianki

IKS Konstancin

WKSMN "IG-Warszawa"
WKSMN "IG-Warszawa"
Uks ,,Pingwiny"

Stowarzyszenie "GREENS" Stupno

WKSMN "IG-Warszawa"

Czas

1:40.02
1:41.21
1:43.03
1:44.21
1:46.76
1:55.35
2:06.14
2:06.85

Stowarzyszenie "GREENS" Stupno 2:07.53
Stowarzyszenie "GREENS" Stupno 1:51.87
O1 - Ptywak wystartowat po komendzie na miejsca i zajeciu pozycji nieruchomej, a przed sygnatem startu

Stowarzyszenie "GREENS" Stupno 2:11.92
01 - Plywak wystartowat po komendzie na miejsca i zajeciu pozycji nieruchomej, a przed sygnatem startu

MKS Piaseczno

Klub Plywacki Ciechanow
MKS Piaseczno

MKS Piaseczno

St. KP Olimpia Swiecie

KP Raw-Swim

Klub Ptywacki Ciechandw
UKS Butterfly tomza

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
UKS SP-149 t 6dz

MKS Piaseczno

Klub Plywacki Ciechan6éw
MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
KS Barakuda Minsk Mazowiecki
UKS Nawa Skierniewice

UKS SP-149 t 6dz

PSP SWIM Ptock

MKS Piaseczno

UKS Kapry-Armexim Pruszkow
UKS 190 t6dz

MKS Piaseczno

UKS Aguator

MKP Wodnik Bielsk Podlaski
MKS Piaseczno

MUKS Wodnik Lask

UKS "V" tomianki

UKS "V" Lomianki

MKS Piaseczno

UKS "V" Lomianki

UKS Aguator

UKS Fala Nieporet

UKS Agquator

UKS "V" Lomianki

Uks Jagiellonia Swim

Uks ,,Pingwiny"

UKS "V" Lomianki

UKS Fala Nieporet

1:05.61
1:07.65
1:08.17
1:09.42
1:09.54
1:09.99
1:10.87
1:11.00
1:11.23
1:11.47
1:11.88
1:11.92
1:13.30
1:13.95
1:15.10
1:15.27
1:15.31
1:15.44
1:16.69
1:17.55
1:18.02
1:18.15
1:18.35
1:18.85
1:18.93
1:19.21
1:20.84
1:21.11
1:22.36
1:22.44
1:22.80
1:22.84
1:23.04
1:24.66
1:26.50
1:26.62
1:32.36

Stowarzyszenie "GREENS" Stupno 2:19.67

Pkt.

138
133
126
122
113
90
68
67
66

489
446
436
413
411
403
388
386
382
378
372
371
351
341
326
324
323
322
306
296
291
289
287
282
281
278
261
259
247
246
243
243
241
227
213
212
175

50

50m

45.05
45.63
45.57
47.64
47.29
50.50
57.68
57.16
55.89
49.47

59.78

30.92
32.40
33.41
33.37
33.07
33.79
34.00
34.52
33.26
33.92
34.10
34.35
33.89
34.81
36.14
36.37
36.56
35.66
35.27
37.89
36.39
37.42
36.97
37.29
36.88
37.02
38.16
39.05
38.79
37.55
39.62
39.11
39.00
38.38
40.37
39.62
41.65
1:04.47

100m

54.97
55.58
57.46
56.57
59.47
1:04.85
1:08.46
1:09.69
1:11.64
1:02.40

1:12.14

34.69
35.25
34.76
36.05
36.47
36.20
36.87
36.48
37.97
37.55
37.78
37.57
39.41
39.14
38.96
38.90
38.75
39.78
41.42
39.66
41.63
40.73
41.38
41.56
42.05
42.19
42.68
42.06
43.57
44.89
43.18
43.73
44.04
46.28
46.13
47.00
50.71
1:15.20
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OD MLODZIKA DO OLIMPIJCZYKA — Szd4ste Eliminacje w Sezonie 2021/22

Warszawa, 14.5.2022

Konkurencja 17, Dziewczat, 100m dowolny

14 lat

NIEWCZAS, Julita
BRZOZOWSKA, Julia
KAMINSKA, Zuzanna
JURKIEWICZ, Patrycja
IAKUBOVSKA, Margaryta
BOGATEK, Matgorzata
ORNOWSKA, Zuzanna
POWALKA, Urszula

TOBOLA PERTKIEWICZ , Ewa

GALINSKA, Weronika
KONGIEL, Amelia
MAZURKIEWICZ, Helena
LACINSKA, Zofia
KOZLOWSKA, Maria
ULISZEWSKA, Michalina
NAWROCKA, Natalia
SZAFARZ, Helena
GEBEL, Maja
GRZONEK, Pola
KIJOWSKA, Natalia
KRACKOWSKA, Zuzanna
APOSTOLOU, Antonia
WOJCIK, Zofia
BANKOWSKA , Amelia

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

KP Raw-Swim
MKS Juvenia Biatystok
MKS Juvenia Biatystok

Uczniowski Klub Sportowy Delfin Le1:04.93>

MKS Juvenia Biatystok
LKS ,,Opocznianka”
MKS Juvenia Biatystok

UKS Kapry-Armexim Pruszkow

Uks ,,Pingwiny"
KP Raw-Swim

1:03.22
1:03.86
1:04.79

1:05.33
1:06.75
1:07.27
1:08.24
1:08.55
1:09.31

547
530
508
505
495
464
454
435
429
415

Uczniowski Klub Sportowy Delfin Le1:09.750 407
Mokotowski UKP Warszawianka- Wc1:09.85rk 405

UKS Kapry-Armexim Pruszkéw
UKS Kapry-Armexim Pruszkow

SWIMLAND Olsztyn

MUKS Wodnik task

UKS Fala Nieporet

IKS Konstancin

UKS WAWER Warszawa
Uks ,,Pingwiny"

MUKS Wodnik task

UKS Swim Team Wilanéw
UKS Aguator

UKS Aguator

1:10.35
1:10.38
1:11.01
1:12.44
1:12.49
1:14.00
1:14.37
1:16.02
1:16.85
1:17.77
1:21.43
1:24.70

397
396
386
363
362
341
336
314
304
293
256
227

30.57
31.11
31.41
30.81
31.13
32.27
32.06
32.17
32.25
33.05
32.70
33.24
33.39
33.14
34.06
34.76
33.89
34.14
35.57
35.12
35.61
36.12
36.78
40.30

32.65
32.75
33.38
34.12
34.20
34.48
35.21
36.07
36.30
36.26
37.05
36.61
36.96
37.24
36.95
37.68
38.60
39.86
38.80
40.90
41.24
41.65
44.65
44.40

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to KS Warszawianka

14.05.2022 14:50 - Strona 3



